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Yoğun Veri Akışının Olduğu Günde, Fed/FOMC
Kararları Küresel Çapta Kritik Olacak!

BİST-100 endeksi, dünkü işlem gününe; 13,11
puanlık yükselişle başladı. Ancak, açılışın ardından
10.589,61 puan seviyesinin test edilmesi sonrasında
buradan geri çekilmeye başlayan endekste; günü de
yüzde 0,52 oranında düşüşle 10.487,25 puandan
noktaladık. Endeksin işlem hacmi ise, önceki güne
göre artış göstererek 85,8 Milyar TL düzeyinde
gerçekleşti. Puan bazında endekse en fazla negatif
etki eden şirket hisseleri; THYAO, ASELS ve ENKAI
oldu.

Dün, iç tarafta majör düzeyde bir veri açıklanmadı.
Seans öncesinde TTRAK finansalları açıklanırken,
seans kapanışı sonrasında ise; AKBNK, TUPRS,
OTKAR ve TAVHL gibi diğer önemli şirketlerin
finansallarını izledik. Endekse etkisi açısından
önemli olan AKBNK’ın, 2025/06 dönemi net kârı
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3 civarında
artış gösterirken, TUPRS’ın 2025/06 dönemine
ilişkin FAVÖK rakamı ise; senelik bazda yüzde 22
civarında azaldı.

Dünkü işlem gününde, küresel tarafta ise; Çarşamba
günü(bugün) açıklanacak olan Fed/FOMC kararları,
Cuma günü devreye girmesi beklenen ABD’nin yeni
gümrük vergileri ve ABD Başkanı Donald Trump’ın,
barış sağlanması için önceki gün Rusya’ya sağladığı
10-12 günlük süreyle ilgili haber akışları takip edildi.
Ticaret müzakereleri kapsamında dikkatler; ABD ve
Çin heyetleri arasında Stockholm’de gerçekleştirilen
görüşmelerdeydi. Görüşmelerin sonucunda; taraflar
net bir tarife belirlenmesi konusunda anlaşmaya
ulaşamazken, daha önce yüzde 100’ün üzerine
çıkartılan gümrük vergilerinin 90 gün daha
duraklatılması konusunda ise çalışmaya devam
etme konusunda bir anlaşmaya varıldı.

Yeni işlem gününde; ABD ve Avrupa’nın majör
vadeli endeksleri şu an için pozitif bir seyir
izlemekte. Buna karşın, Asya’daki borsalar ise
karışık bir görünüm içerisinde yer almakta. BİST-100
endeksinin, güne ‘pozitif’ bir başlangıç yapmasını
bekliyoruz. Yurt içi ekonomik takvimde; İşsizlik
Oranı ve Ekonomik Güven Endeksi verilerini takip
edeceğiz. Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’den
gelecek olan kritik ve yoğun dataların izleneceği
küresel tarafta ise; yaklaşan ticaret tarifeleri ve
jeopolitik risklere dair gelişmelerin yanı sıra, akşam
açıklanacak olan Fed/FOMC kararları ve Fed Başkanı
Jerome Powell’ın açıklamalarıyla da piyasalarda
yüksek oynaklık oluşabilir.

Saat Kur Veri

10:00 TRY Türkiye İşsizlik Oranı(Haz)

11:00 EUR Almanya GSYİH Değişimi(2.Çeyrek)

12:00 EUR Euro Bölgesi GSYİH Değişimi(2.Çeyrek)

14:00 TRY BDDK Bankacılık İstatistikleri(Haz)

15:15 USD ABD ADP Özel Sektör Tarım Dışı İstihdamı(Tem)

15:30 USD ABD GSYİH Değişimi(2.Çeyrek)

15:30 USD ABD Kişisel Tüketim Harcamaları Endeksi(2.Çeyrek)

Ekonomik Takvim

Yurt Dışı Piyasalar Son Günlük F. (%)

S&P 500 6,370.86 -0.30

DAX 24,217.37 1.03

Nasdaq 100 23,308.30 -0.21

Nikkei 225 40,691.48 0.04

Ons Altın 3,328.07 0.04

Brent Petrol 71.69 0.03

Dolar Endeksi 98.82 -0.08

Endeksler Kapanış
Günlük Değişim 

%

Haftalık Değişim 

%

BIST 100 XU100 10,487.25 -0.52 -1.46

BIST 30 XU030 11,626.54 -0.63 -1.62

BIST TÜM XUTUM 12,907.18 -0.33 -0.71

BIST SINAİ XUSIN 13,340.62 -0.75 -1.36

BIST BANKA XBANK 15,769.76 0.39 -1.44

BIST HIZMET XUHIZ 10,408.08 -0.59 -0.43

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim %

SNPAM 10.01 ALTNY -9.97

CELHA 10.00 IZFAS -7.41

YYAPI 10.00 SUWEN -7.17

MAKTK 10.00 METUR -6.82

TGSAS 10.00 HURGZ -5.73

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

DSTKF 4.34 THYAO -10.57

PEKGY 3.83 ASELS -7.26

GARAN 3.24 ENKAI -5.84

EKGYO 3.03 TUPRS -5.49

BIMAS 2.50 TCELL -5.28

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

THYAO 285.25 5,658.56 7.88

EKGYO 19.89 5,074.96 86.97

ISCTR 14.31 4,169.42 9.96

YKBNK 32.86 3,871.78 5.61

ASELS 179.30 3,718.88 1.36
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TAVHL: Şirketimizin, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 136 ve
devamı ilgili maddeleri; 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19. ve
20. maddeleri ile Şirketimizin 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na
("SPKn.") tabi şirket olması ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de halka arz
edilmiş ve işlem gören bir şirket olması nedeniyle, SPKn.'nın ilgili
hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") Birleşme ve Bölünme
Tebliği (II-23.2) ve ilgili diğer mevzuat hükümleri kapsamında,
Şirketimizin tek pay sahibi olarak sermayesini oluşturan payların
tamamına (%100) sahip olduğu doğrudan bağlı ortaklığı TAV Esenboğa
Yatırım Yapım ve İşletme Anonim Şirketi'nin tüm aktif ve pasifinin bir
bütün halinde Şirketimiz tarafından devir alınması suretiyle, Şirketimiz
bünyesinde birleşmesine ("Birleşme İşlemi"),2. Şirketimiz, devrolacak
TAV Esenboğa Yatırım Yapım ve İşletme Anonim Şirketi'nin oy hakkı
veren paylarının tamamına sahip tek pay sahibi olduğu ve Birleşme
İşlemi'nde Şirketimizin sermayesi artırılmayacağı için, Birleşme İşlemi'nin
TTK'nın 155. ve 156. maddeleri ile SPK'nın Birleşme ve Bölünme
Tebliği'nin (II-23.2) 13. maddesi kapsamında "kolaylaştırılmış usulde
birleşme" hükümleri kapsamında yürütülmesine,3. Birleşme İşlemi'nin
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme
Tebliği'nin 13. maddesi uyarınca, kolaylaştırılmış usulde birleşme
yöntemiyle birleşmenin gerçekleştirilecek olması nedeniyle, Türk Ticaret
Kanunu'nun 147. maddesinde yer alan Yönetim Kurulu raporunun
hazırlanmamasına, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.2 sayılı Birleşme ve
Bölünme Tebliği'nin 13/2 maddesi uyarınca bağımsız denetim raporu ile
birleşme raporunun hazırlanmamasına ve uzman kuruluş görüşü
alınmamasına,4. Birleşme İşlemi'nin Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.3
sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği kapsamına
girmeyeceğine ve 15/ç maddesi uyarınca pay sahiplerimiz açısından
"Ayrılma Hakkı"nın doğmayacağına;5. Birleşme İşlemi nedeniyle
Şirketimizin sermayesinin artırılmayacağına, Birleşme İşleminin mali
tablolara etki etmeyeceğine ve herhangi bir fon çıkışına sebebiyet
vermeyeceğine;6. Birleşme İşlemi kapsamında Şirketimizin esas
sözleşmesi değiştirilmeyeceği için, holding şirketi olan Şirketimizin
Anonim ve Limited Şirketlerin Sermayelerini Yeni Asgari Tutarlara
Yükseltmelerine ve Kuruluşu ve Esas Sözleşme Değişikliği İzne Tabi
Anonim Şirketlerin Belirlenmesine İlişkin Tebliğ kapsamında izin için
Ticaret Bakanlığına başvurmasına gerek bulunmadığına,7. Birleşme
İşlemi ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.2 sayılı Birleşme
ve Bölünme Tebliği uyarınca duyuru metni, birleşme sözleşmesi ve
Tebliğ'in öngördüğü birleşme işlemine ilişkin başvurular için gerekli diğer
bilgi ve belgelerin hazırlanarak Sermaye Piyasası Kurulu'na onay için
başvurulmasına,8. Birleşme İşlemi'nde, SPK'ya yapılacak başvuru
kapsamında, Birleşme İşlemi'ne taraf Şirketler'in SPK'nın muhasebe
standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde hazırladıkları 30
Haziran 2025 tarihli finansal tablolarının esas alınmasına,9. Sermaye
Piyasası Kurulu'ndan birleşme işlemi için onay alınmasının akabinde,
Şirketimiz ile TAV Esenboğa Yatırım Yapım ve İşletme Anonim Şirketi
arasında imzalanacak olan birleşme sözleşmesinin, Şirketimizin genel
kurulunun onayına sunulmaksızın, Şirketimizin yönetim kurulunun
onayına sunulmasına,10. Birleşme İşlemi kapsamında, birleşme
sözleşmesi ve birleşmeye ilişkin duyuru metni de dahil olmak üzere ve
ancak bunlarla sınırlı olmaksızın Şirketimiz tarafından tanzim ve imza
edilerek tüm ilgili resmi kurum ve kuruluşlara verilecek olan belgelerin,
dilekçelerin tanzimi ve imzalanması hususunda Şirket'imizin belirlediği
kişilerin temsile yetkili kılınmasına katılanların oybirliği ile karar
verilmiştir.

THYAO: Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's,
Ortaklığımızın Ba3 seviyesindeki kredi notunu bir kademe artırarak Ba2
seviyesine yükseltmiştir. Not görünümünü de Durağan olarak
güncellemiştir. Moody's ayrıca, Ortaklığımızın 2015 yılında ihraç etmiş
olduğu USD cinsi Ekipman Teminatlı Geliştirilmiş Kredi Sertifikalarına ait
kredi notunu Ba3'ten Ba2'ye ve JPY cinsi A tipi Ekipman Teminatlı
Geliştirilmiş Kredi Sertifikalarına ait kredi notunu da Ba2'den Ba1'e
yükseltmiştir.

BIOEN: Şirketimizin, uluslararası doğrulama ve sertifikasyon kuruluşu
VERRA tarafından yürütülen "Plastik Atık Azaltım Programı" kapsamında
yaptığı kayıt başvurusu başarıyla tamamlanmıştır. Biotrend Enerji,
Türkiye'de plastik atıkların toplanması kategorisinde kayıt işlemlerini
tamamlayan ilk şirket olmuştur. Proje kapsamında, Bursa, Balıkesir, İzmir
ve Uşak illerinde bulunan entegre atık yönetim tesislerimizde yer alan
mekanik ayrıştırma ve malzeme geri kazanım sistemleri aracılığıyla
karışık belediye atıkları içinden plastik atıklar etkin bir şekilde
ayrıştırılmaktadır. Ayrıştırılan bu plastik atıklar, çevreye bırakılmadan,
lisanslı ara depolayıcılara veya geri dönüşüm tesislerine yönlendirilerek
geri kazanım süreçlerine dahil edilmektedir. Plastik atıkların çevreye
zarar vermesini engelleyen ve döngüsel ekonomiye katkı sağlayan bu
proje ile birlikte, plastik sertifikalarının oluşturulması ve satışı da
şirketimizin gelir modeline entegre edilmiştir. Karbon kredisi
projelerinde olduğu gibi, plastik sertifikalarının da önümüzdeki dönemde
önemli bir katma değer ve sürdürülebilir gelir kalemi olmasını
hedeflenmektedir. Bu gelişme, Biotrend'in atıktan değer üretme
stratejisi doğrultusunda uluslararası standartlarda belgelemeye dayalı
projeler geliştirme yetkinliğinin bir göstergesi olup; aynı zamanda
şirketimizin sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi alanlarındaki liderlik
vizyonunu da pekiştirmektedir.

MIATK: Şirketimiz tarafından sürdürülen Antalya Hava Meydan
Komutanlığı IP Tabanlı Çevre Güvenlik ve Kamera Sistemi projesi fatura
kesim işlemi vergiler hariç 15.571.838,00 TL tutar ile gerçekleşmiştir. Söz
konusu projemiz; şirketimizin faaliyet alanlarından birisi kapsamında
olup, benzer proje fırsatları için değerli bir referans oluşturmuştur.

BOBET: Akyapı - Avd Dudullu Osb İş Ortaklığı İle Ticarethane Dudullu
İşi için hazır beton temin sözleşmesi imzalanmıştır. Proje kapsamında
yaklaşık 750.000.000,00 TL tutarında hazır beton üretimi ve tedariği işi
olacaktır. (proje kapsamında tutar değişkenlik gösterebilir.) Proje
kapsamında hazır beton üretimi için İstanbul İli Dudullu OSB Mahallesi
Şah Cihan Caddesi N50/163 Ümraniye adresinde Dudullu Şubesinin
açılmasına karar verilmiştir.

BORSA İSTANBUL A.Ş.(QNBTR): QNB Bank A.Ş. (QNB Bank) bünyesinde
faaliyet göstermekte olan "Enpara.com" hizmet işletmesinin ortaklara
pay devri modeliyle kısmi bölünme suretiyle Enpara Bank A.Ş. (Enpara
Bank) tarafından devralınmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu onaylı
Duyuru Metni'nin "İncelemeye Açık Belgeler" maddesinde atıf yapılan
Kısmi Bölünme Sözleşmesi'nin "Pay Sahiplerinin Haklarının Korunması"
başlıklı 7. bölümünde; bölünme işlemi sonucunda Enpara Bank payı
verilecek QNB Bank pay sahiplerinin, genel kurul toplantısına katılma
hakkına sahip olan QNB Bank pay sahipleri olacağı belirtilmiştir. QNB
Bank, 18/07/2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP)
yayımlanan özel durum açıklaması ile söz konusu genel kurul
toplantısının 19/08/2025 tarihinde yapılacağını ve buna göre genel kurul
toplantısına katılım için pay sahibi olunması gereken son tarihin
18/08/2025 olduğunu ilan etmiş olup, genel kurula katılma hakkına
sahip olan söz konusu QNB Bank pay sahipleri Enpara Bank payları
alabilecektir. Sürecin sağlıklı yürütülebilmesini teminen;
•Piyasa Öncesi İşlem Platformu'nda işlem görmekte olan QNB Bank
paylarının işlem sırası (QNBTR.E), QNB Bank'ın talebi doğrultusunda, pay
işlemlerinin takas süresi de dikkate alınarak, 15/08/2025 tarihi seans
öncesinde işleme kapatılacak (son işlem günü 14/08/2025 tarihidir)
olup, hak sahibi QNB Bank pay sahiplerine Enpara Bank paylarının
dağıtımının tamamlanmasını takiben Borsamızca KAP'ta yapılacak
duyuruda belirtilecek tarihten itibaren referans fiyat ve serbest marj ile
yeniden işleme açılacaktır
.•QNB Bank payları, dahil olduğu BIST Pay Endeksleri kapsamından
çıkarılmayacaktır. Diğer taraftan, Enpara Bank payları, Duyuru
Metni'nde belirtildiği üzere gerekli koşulların sağlanması ve işlemlerin
tamamlanması durumunda Piyasa Öncesi İşlem Platformu'nda işlem
görebilecektir.
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SNICA: Türkiye'de mevcut bayilerimiz ile gerçekleştirilen görüşmeler
çerçevesinde 130.000.000 TL tutarında üst ve alt yapı boru ürünleri,
83.500.000 TL tutarında radyatör ürünleri ve 4.600.000 TL tutarında
kombi ürünleri olmak üzere toplam 218.100.000 TL tutarında satış
sözleşmeleri imzalanmıştır.

GLCVY(GARAN): 28.07.2025 tarihinde yapmış olduğumuz Özel Durum
Açıklamamızda, Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'nin 25.07.2025 tarihinde
gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, satışa çıkarılan 2
portföyden toplamda 1 milyar 511,6 milyon TL anapara büyüklüğündeki
2 bireysel portföyün ihalesini şirketimizin kazandığı duyurulmuştu. Bu
ihaleye konu alacakların devir ve temlik işlemleri 29.07.2025 tarihi
itibarıyla tamamlanmıştır.

DAPGM: Yönetim Kurulumuzun 29.07.2025 tarihli toplantısında Dap
Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Dap Yapı") tarafından
İstanbul ili, Sarıyer ilçesi, M. Ayazağa Mahallesi, 2 pafta, 4063 ada, 1
parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde geliştirilmekte olan kentsel dönüşüm
projesinde 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi
Hakkında Kanun'un ilgili hükümleri çerçevesinde gerekli süreçlerin
tamamlanması, anılan taşınmaz üzerinde inşa edilecek yeni yapılar için
yapı ruhsatı alınması, bu yatırıma dair tüm aktif ve pasif malvarlığı
unsurlarının ilgili tüm sözleşmelerle birlikte yeni kurulacak bir anonim
şirkete ("Yeni Şirket") devredilmesi ve devamında Yeni Şirket'in kül
halinde Şirketimizce devralınarak Şirketimiz bünyesinde birleştirilmesi
amacıyla Şirketimiz ve Dap Yapı arasında görüşmeleri başlatmak ve
tarafların bu süreçte iyi niyetle hareket edeceğini beyan etmek üzere bir
ön protokol imzalanmasına karar verilmiştir. Bahsi geçen protokol yine
29.07.2025 tarihinde imzalanmıştır.

SNPAM: Sermayesinde % 15 iştirakimiz bulunan Sönmez Çimento A.ş.
den 15.000.000,00 TL Kar payı tahsil edilmiştir.

KCAER: Yönetim Kurulumuzun 29.07.2025 tarihli kararı ile, şirketimizin
teknoloji kapasitesini artırmak, yapay zeka ve diğer ileri teknolojiler
alanında Kocaer Grubu bünyesindeki şirketlerin sürdürülebilirliğini,
verimliliğini ve inovasyonunu en üst düzeye çıkarmak amacıyla, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi bünyesinde bulunan
Teknokent'de şube açılmasına karar verilmiştir.

MEDTR: Şirketimizin %34 oranında payına sahip olduğu iştirakimiz
S&Mohr İplik Fabrikaları A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 29.07.2025 tarih ve
2025/3 sayılı kararı sonrasında Şirketimize bildirilmiş olduğu, tamamı
nakden ödenmiş durumda olan 42.109.340 TL mevcut sermayesinin,
68.562.020 TL artırılmak suretiyle 110.671.360 TL'ye çıkarılmasına ilişkin
olarak, Yapılacak bedelli sermaye artırımına bir pay 1 Türk Lirası
kıymetinde olmak üzere 7.812.520 adet paya karşılık 7.812.520 TL
tutarındaki sermaye artırımına nakden ve tamamen taahhüt edilerek
iştirak edilmesine karar verilmiştir.

TUPRS: Uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody's Investors Service
(Moody's) tarafından, 25 Temmuz 2025 tarihinde Türkiye'nin yabancı
para cinsinden kredi notu "B1"den "Ba3"e yükseltilmiş, ülke görünümü
ise "Durağan" olarak değiştirilmiştir. Bu gelişmeyi takiben Moody's
tarafından şirketimizin uzun vadeli yabancı ve yerel para cinsinden kredi
notu "Ba3"ten "Ba2"ye yükseltilmiş, görünümü "Durağan" olarak
belirlenmiştir.

KCHOL: Sermayesinde yaklaşık %75 paya sahip olduğumuz bağlı
ortaklığımız Tek-Art Kalamış ve Fenerbahçe Marmara Turizm Tesisleri
A.Ş. (Tek-Art) ile Yıldız Holding A.Ş. ve Sağlam İnşaat Taahhüt Ticaret A.Ş.
(Sağlam İnşaat) arasında, Göcek Village Port Marina'nın deniz ve kara
alanlarının kullanım haklarına sahip MCI Turizm Marina Yat ve Çekek
İşletmesi A.Ş. (MCI) ile Göcek Exclusive Port Marina'nın deniz ve kara
alanlarının kullanım haklarına sahip RAM Turizm Marina Yat ve Çekek
İşletmesi A.Ş.'nin (RAM) sermayelerinin %50'sine sahip olan ve bu
marinaları işletmekte olan Beta Marina Liman Yat ve Çekek İşletmeciliği
A.Ş.'nin (Beta) sermayesini temsil eden payların tamamının Yıldız
Holding A.Ş.'den, MCI ile RAM'ın sermayesinin %50'sini temsil eden
diğer payların ise Sağlam İnşaat'tan satın alınmasına yönelik bir Pay Alım
Satım Sözleşmesi (Sözleşme) imzalanmıştır. MCI ve RAM, Göcek Village
Port Marina ve Göcek Exclusive Port Marina'nın bulunduğu kara
alanlarının 31 Aralık 2033 tarihine kadar, deniz alanlarının ise 1 Nisan
2073 tarihine kadar kullanma iznine sahip olup, söz konusu marinalar
Beta tarafından işletilmektedir. MCI ve RAM'ın paylarının satın alınması
ile birlikte MCI ve RAM'ın kullanım hakkı sahibi olduğu alanlarda
bulunan otel varlıkları da devralınmış olacaktır. Sözleşme uyarınca, MCI
ve RAM sermayelerinin %50'sini temsil eden paylar için Sağlam İnşaat'a
ve Beta sermayesinin tamamını temsil eden paylar için Yıldız Holding
A.Ş.'ye ödenecek toplam bedel, kapanış tarihi itibarıyla net borçluluk ve
net işletme sermayesi düzeltmesine tâbi olmak kaydıyla, 160.000.000
USD'dir. İşlemin tamamlanması, Rekabet Kurulu, T.C. Kültür ve Turizm
Bakanlığı ve T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın
izinlerinin alınması, MCI ve RAM'ın kullanım hakkına sahip olduğu
alanda bulunan ve varlıkları MCI ve RAM'ın mülkiyetinde olan otellerin
işletilmesine yönelik kira sözleşmesinin taraflarca mutabık kalınacak bir
tarih itibariyle feshine dair protokol imzalanması dahil belirli kapanış
şartlarına tâbidir. Sözleşme uyarınca Rekabet Kurulu onayının 15 Aralık
2025'e kadar alınamaması halinde tarafların sözleşmeyi feshetme hakkı
bulunmakta olup, bu tarih itibarıyla diğer kapanış şartlarının yerine
getirilmemesi halinde ise Tek-Art'ın sözleşmeyi tek taraflı olarak
feshetme hakkı olacaktır. Konuya ilişkin önemli gelişmeler kamuya
açıklanacaktır.

INGRM: Şirketimizin %100 sahibi olduğu gayrifaal durumdaki Tasfiye
Halinde Ingram Micro Bilgisayar ve Ticaret Limited Şirketi'ne ilişkin
tasfiyenin sonuçlandırılması ve şirketin ticaret sicilinden terkinine ilişkin
karar alınmıştır.
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Teknik Analiz;

BİST-100: Endeks, dünkü işlem gününde de; önceki iki
günde olduğu gibi satıcılı bir kapanış gerçekleştirdi. 10.487
seviyesinden günü noktalayan endeksin, bu kapsamda yeni
işlem gününe de satış ağırlıklı başlaması durumunda; 10.403
ve 10.365 teknik destek seviyelerimizi ilk etapta takip
edebiliriz. Diğer taraftan, yeni güne pozitif bir açılış
yapılması halinde ise; 10.585, 10.660 ve 10.740 teknik
direnç seviyelerimizi sırasıyla izlemeye alabiliriz.

Destekler: 10.403 – 10.365
Dirençler: 10.585 – 10.660 – 10.740

VİOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta
da, dünkü işlem gününü 12.041 seviyesinden bir miktar
negatif noktaladık. Yeni güne, satıcılı bir başlangıç yapılması
durumunda; 11.920 ve 11.870 teknik destek seviyelerimizi
takipte olacağız. Olası pozitif açılışta ise; izlenebilecek ilk
önemli direnç seviyelerimiz 12.180 ve 12.280 bölgelerinde
bulunmakta

Destekler: 11.920 – 11.870
Dirençler: 12.180 – 12.280

Dolar/TL(USDTRY); Kurda, dünkü işlem gününü; 40,57
civarından alıcılı kapattık. Yeni işlem gününde de, şu an için
40.57 civarından fiyatlama görülmekte. Gün içerisinde
yukarı yönlü hareketlerin etkili olması halinde; 40,66 kritik
teknik direnç seviyemizi dikkatle izleyeceğiz. Öyle ki, burası
kalıcılıkla geçilecek olursa; teknik olarak alım iştahı yeniden
etkili olabilir. Diğer yandan, gün içerisinde geri çekilmelerin
ortaya çıkması durumunda ise; 12 Haziran’dan gelen
yükselen trende denk gelen 40,54 seviyesi kritik olacak.
Burası kırılacak olursa; teknik olarak kısa vadede satış
baskısı ortaya çıkabilir.

Destekler: 40,54
Dirençler: 40,66
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Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE 

KODU

SON 

FİYAT

HEDEF 

FİYAT

POTANSİYEL 

GETİRİ (%)

ZARAR 

DURDUR

OLASI 

KAYIP (%)

ULKER 109.30 112.50 2.93 107.50 -1.65

TEZOL 15.61 16.07 2.95 15.35 -1.67

ULUUN 7.96 8.19 2.89 7.83 -1.63

KOTON 16.44 16.92 2.92 16.17 -1.64

EKGYO 19.89 20.48 2.97 19.55 -1.71
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HİSSE 

KODU
Ganel Kurul

Sermaye Artırımı/ 

Azaltımı

Kâr Payı(Temettü)      

Brüt TL

Birleşme, Devralma, 

Bölünme

Ayılma 

Hakkı

Pay Alım 

Teklifi

Satma 

Hakkı

30.07.2025

11:00

30.07.2025

14:00

31.07.2025

10:00

31.07.2025

10:30

31.07.2025

10:30

SANFM 31.07.2025

(1.Taksit) 0.05 TL

31.07.2025

0.7289719 TL

1.08.2025

11:00

4.08.2025

14:00

5.08.2025

15:00

6.08.2025

11:00

6.08.2025

11:30

6.08.2025

14:00

7.08.2025

10:30

7.08.2025

11:00

8.08.2025

10:30

8.08.2025

10:30

8.08.2025

11:00

8.08.2025

11:30

8.08.2025

14:00

Kaynak: KAP

HAK KULLANIMLARI TABLOSU

CATES

KUVVA

DAGHL

YAYLA

IDGYO

TBORG

RYGYO

ARENA

GRTHO

ETILR

KRSTL

BIGCH

KNFRT

PLTUR

RYSAS

KOCMT

PAPIL

ANGEN

OBAMS
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Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

21.07.2025 22.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 25.07.2025

TURSG(Y) ARCLK(K)

28.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 1.08.2025

TOASO(K) AKBNK(K) GARAN(F) YKBNK(K) AFYON(K)

TTRAK(K) TAVHL(K) FROTO(K) KCHOL(K)

TUPRS(K) TSKB(F) BIGCH(K)

AYGAZ(K)

OTKAR(K)

4.08.2025 5.08.2025 6.08.2025 7.08.2025 8.08.2025

AKGRT(F) THYAO(Y) TKNSA(K) VAKBN(F) EBEBK(K)

LILAK(K) BRISA(K) PETKM(Y)

CIMSA(K)

11.08.2025* 12.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 15.08.2025

KONTR(K) MGROS(K) AKENR(K) BIMAS(F) ALARK(F)

ENJSA(Y) AEFES(F) SAHOL(K) SOKM(F) ENKAI(F)

CCOLA(K) DOHOL(F) TTKOM(K)

PGSUS(K) TCELL(K)

TABGD(K)

18.08.2025 19.08.2025* 20.08.2025 21.08.2025 22.08.2025

AKSA(F) DOAS(F)

ULKER(F)

GRSEL(K)

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

ŞİRKETLERİN 2025/06 FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ
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AÇIKLAMALAR

 Risk alma iştahı: Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak
tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler.
Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de;
yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımasını gösteren
bir ibaredir.

KAYNAKLAR

 Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar: Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans,
Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve
işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları

 Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar: Finnet, TradingView

 Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar: Matriks

 Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar: Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü
zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü
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